
І
ДЕРЖАВНЕ АЕЕНТСТВО З ПИТАНЬ ЕЛЕКТРОННОЕО 

УРЯДУВАННЯ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
“ Д Е Р Ж А В Н И Й  Ц Е Н Т Р  ІН Ф О Р М А Ц ІЙ Н И Х  

Р Е С У Р С ІВ  У К Р А ЇН И ”

Н А К А З

« СІЇ » '( О 2019 року м. Київ №

Про затвердження положення про 
інформацію з обмеженим доступом

Відповідно до Цивільного та Господарського кодексів України, законів 
України "Про інформацію" від 02.10.92 р. № 2657-ХІІ і "Про доступ до 
публічної інформації" від 13.01.2011 р. № 2939-VI, постанови Кабінету 
Міністрів України "Про перелік відомостей, що не становлять комерційної 
таємниці" від 09.08.93 р. № 611, з метою охорони і захисту інформації з 
обмеженим доступом, що становить конфіденційну, службову інформацію або 
комерційну таємницю, власником якої є Державне підприємство «Державний 
центр інформаційних ресурсів України» (далі - Підприємство), а також з метою 
регулювання доступу до даної інформації, її надання та передачі,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити положення про забезпечення захисту інформації з 
обмеженим доступом, що становить конфіденційну, службову інформацію або 
комерційну таємницю, власником якої є Державне підприємство «Державний 
центр інформаційних ресурсів України», згідно Додатку 1 до цього наказу.

2. Документознавцю ознайомити під особистий підпис всіх працівників 
Підприємства із зазначеним Положенням.

3. Усім працівникам підприємства (установи, організації) неухильно 
дотримуватися вимог Положення.

4. Усім працівникам, що мають відношення до інформації з обмеженим 
доступом, підписати Зобов'язання про нерозголошення такої інформації.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Генеральний директор


